

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV2100921

Dodávateľ

MEVA-SK s.r.o. Rožňava
Krátka 574
04951 Brzotín



Verejnoprospešné služby STUPAVA	
Došlo:	15 FEB. 2021
Číslo: <i>104</i>	Prílohy:

IČO : 31681051

DIČ : 2020500724

IČ DPH : SK2020500724

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom v Košice I, oddiel Sro, vložka 3820/V.

Tel: 421587327483

E-mail : meva.sk@meva.eu

WWW : www.meva.sk

Objednávka

Sp. dopravy MEVA-SK (doprava v cene)

Sp. platby Faktúra

Variabilný symbol 2100921

Odberateľ

Verejnoprospešné služby Stupava

Dlhá 1248/11

90031 Stupava

Slovensko

IČO : 50081497

DIČ : 2120160988

IČ DPH : SK2120160988

Miesto dodania

Verejnoprospešné služby Stupava

Dlhá 1248/11

90031 Stupava

Dátum

Vystavenia 15.02.2021

Splatnosti **01.03.2021**

Dodania 11.02.2021

Bankové spojenia

Komerční banka Bratislava, a.s. SWIFT: KOMBSKBA

SK05 8100 0000 1968 1315 0257

Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

SK93 1100 0000 0026 2111 8086

Slovenská sporiteľňa, a.s.

SWIFT: GIBASKVX

SK43 0900 0000 0000 9965 0045

Tovar až do úplného zaplatenia zostáva majetkom firmy MEVA-SK s.r.o. Rožňava

Označenie dodávky	Katalóg	Kód SCS	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Plastová nádoba 120 l čierna	E0004-3T1	39251000	10,000 ks	17,5000	20%	175,00	210,00 €
Plastová nádoba 120 l žltá	E0004-4	39251000	1,0000 ks	18,4000	20%	18,40	22,08 €
Plastová nádoba 120 l zelená	E0004-2	39251000	1,0000 ks	17,7000	20%	17,70	21,24 €
Plastový kontajner 1100 l modrý - oblé veko	E0014-1	39251000	2,0000 ks	174,0000	20%	348,00	417,60 €
Plastový kontajner 1100 l zelený - oblé veko	E0014-2	39251000	2,0000 ks	174,0000	20%	348,00	417,60 €
Plastový kontajner 1100 l žltý - oblé veko	E0014-4	39251000	2,0000 ks	182,0000	20%	364,00	436,80 €
Plastová nádoba 240 l modrá	E0005-1	39251000	1,0000 ks	26,9000	20%	26,90	32,28 €
Čap veka kontajnera	0014-C	39251000	30,0000 ks	4,2000	20%	126,00	151,20 €
Plastový kontajner 1100 l čierny - oblé veko	E0014-3RC	39251000	3,0000 ks	159,0000	20%	477,00	572,40 €

Celková čiastka **2 281,20 €**

Uhradené zálohou 0,00 €

Zostáva uhradiť **2 281,20 €**



Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis odoberateľa

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
Základné 20 %	1 901,00	380,20	2 281,20
CELKOM	1 901,00	380,20	2 281,20

Rozpis DPH uvedený v mene EUR



MEVA SK

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis odberateľa